
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
74 
8 
13 
188 
714 
850 
75 
21 

Nome 
Renatao 
Michel Abboud 
Luis Ferraz 
Hugo Barbosa 
Leo Mendonça 
Alexandre Ayabe 
Xande El Toro 
Marcelo Miarelli 

Classe 
GP1000 - Master 
GP1000 - Master 
GP1000 - Master 
GP1000 - Open 
GP1000 - Open 
GP 1000 
GP1000 - Master 
GP 1000 

Melhor Tm geral 
2:06.728 
2:07.759 
2:07.923 
2:07.983 
2:08.102 
2:09.510 
2:09.693 
2:03.933 

Na sessão 
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
sab - Gp1000 1º Classificatorio  
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
  Gp1000 

T.CLASSIFICATORIO GRUPO 2 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 


